Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 20 станицы Подгорной»

ПРИКАЗ

27 октября 2020 №630

Об участии в открытых онлайн-уроках «ПроеКТОриЯ» в 2020 году

На основании письма управления образования и молодёжной политики
администрации Георгиевского городского округа СК от 23.10.2020 № 5405
«О направлении информации» и в целях ранней профориентации,
ознакомления обучающихся с миром современных профессий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Заместителю директора по ВР Лобач С.Н.:
1.1 использовать в работе по профориентации обучающихся план проведения
открытых онлайн-уроков «ПроеКТОриЯ» в 2020 году;
1.2 открытые уроки проводить не реже одного раза в месяц;
1.3 направлять информацию и фоторепортаж об участии в открытых
уроках «ПроеКТОриЯ» в соответствие с требованиями;
1.4 своевременно размещать информацию и фоторепортаж об участии в
открытых уроках «ПроеКТОриЯ» на сайте ОУ.
2. Классным руководителям 8-11 классов организовывать обучающихся в
открытых онлайн-уррках «ПроеКТОриЯ» в 2020 году согласно Плану.
3. Контроль за ввдрщёщем данного приказа оставляю за собой.

f / ' j f  *  2*/ ь аГ 'П 4/  \ е .  ч  ’яЛ?
О

I »  VO ^
Щ  GtSHi v  s  ®  & \  У"к- *

ф  о с* л

ОШ^20

i\vДиректор:

С приказом ознакоМр

« ^ У  » # 7 Л ^У ^А Л обач С.Н.
« Л  Л » с^?гаё/Ф  Шульга Л.Н
« Л ,Т » Тинякова О.А.

Байдикова А.П
Монакова И.Р.

« I f  » Капнина Л.Н. / ^ )
«г£Л  » 1>&*72лО&А. Шаповалова В.В.
« »^ 6 ^ ^ /  "€г~Щумакова Е.Д.

Н.В. Поротова

» fa tfj-